
Foto: Sanita Raupa led z īv o tāju zināšanai

Salaspils šodien un rīt
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Ikvienai p ilsē ta i ir gan 
vēsture, gan nākotne, kuras vei
došanā un plānošanā varam pie
dalīties mēs visi. Katram iedzīvo
tā jam  ir savs v ied ok lis  un 
redzējums. Par dažādām lietām 
un norisēm, par to, kā Salaspils 
šodienu un rītdienu redz paš
valdības deputāti, tikšanās reizē 
ar pensionāriem kultūras namā 
“Enerģētiķis” 21. februārī stāstīja 
Salaspils pilsētas ar lauku terito
riju domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš:

“Salaspils ar katru dienu 
kļūst arvien interesantāka visai 
valstij. Šo faktu apstiprina jaunu

Aktuāli

ražotņu būve, zemes cenu paaug
stināšanās un uzņēmēju intere
se par pilsētas un lauku teritoriju. 
Pie mums savu produkciju ražo 
“Poribet” uzņēmums, SIA “Balti
jas betons” būvē dzelzsbetona 
rūpnīcu, preces piedāvā dažādi 
tirdzniecības objekti, tādējādi no
drošinot daudzas darba vietas 
salaspiliešiem. Ražotņu darbība 
pilsētā Ir izdevīga, jo tā veido strā
dājošo Ienākuma nodokļa mak
sājumus, kuri nonāk pašvaldības 
budžetā, un sastāda ievērojamu 
budžeta daļu.

Salaspilī ceļ un būvē uz
ņēmēji, privātpersonas un, pro

tams, pašvaldība. Mūsu pilsētas 
budžetā ir 4,5 milj. latu. Attīstības 
un ieņēmumu ziņā, rēķinot ie
ņēmumus uz vienu cilvēku, re
publikā esam otrajā vietā aiz 
Ventspils. No budžeta līdzekļiem 
lie lākā  daļa tie k  tē rē ti paš
va ld ības  budže ta  Iestādēs, 
sniedzot pakalpojumus Iedzīvo
tājiem. 700 tkst. Ls tiek atmak
sāti iz līdz in āša na s  fondā . 
Remontiem, būvniecībai un lab
iekārtošanai paliek līdz 400 tkst. 
Ls gadā.

Vasarā citu Izskatu iegūs 
lauks starp Salaspils 2. vidussko
lu un tirgu. Šai teritorijai tiks iz
strādāts detālplānojums. Plānots, 
ka šeit būs skeitparks, kura cel
šanai no domes budžeta atvēlēti 
50 tkst. latu. Celtne būs zem jum
ta, lai jaunieši varētu darboties

arī sliktos laika apstākļos. Sava 
vieta atvēlēta estrādei un dīķiem 
ar ūdens spoguli 4 ha platībā. Šeit 
varēs peldēties, sauļoties un 
aktīvi atpūsties. Lūdzu iedzīvotā
jus būt atsaucīgiem, izteikt savu 
viedokli, vērtējumu un priekšliku
mus, kad detālplānojums būs Iz
likts apspriešanai!

Uzņēmēji dos savu ie
guldījumu minētās teritorijas sa
kārtošanā. Par privātiem  lī
dzekļiem tiks veidota ledus halle 
un peldbaseins. Ceru, ka šī, nu 
jau trešā firma pēc skaita, savu 
ideju realizēs. Pašvaldībai ir Ie
sniegts skiču projekts, un no 
savas puses varu tikai novēlēt, lai 
viņiem viss iecerētais izdodas. 
Ģimenes atpūtas centru iecerē
jusi izbūvēt SIA “Milina” .

Tikšanās laikā iedzīvo

tāji uzdeva dažādus sevi interesē
jošos jautājumus gan par ielu un 
pagalmu remontiem, gan arī 
šobrīd tik aktuālajiem siltumener
ģijas tarifiem, kurus skaidroja sa
biedrisko pakalpojumu Regulato
ra Žanna Švertiņa. J.Putniņš In
formēja par māju siltumregulētā- 
ju kursiem, kurus apmaksā dome, 
par kredītiem, lai sakārtotu priva
tizēto dzīvokļu siltumsistēmu, kā 
arī par iespēju par dom es 
līdzekļiem mājām, kur ir augsta 
apkures cena, veikt auditu, lai ob
jektīvi izvērtētu, kādā stāvoklī Ir 
siltummezgli un mājas siltumpie- 
gādes tehniskais stāvokis.

N oslēgum ā sarunas 
dalībnieki bija apm ierināti ar 
dzirdēto. Kā atzina kāda pensio
nāre: “Tagad zinu par mūsu 
pilsētas perspektīvu”

Salaspils nakts patversmē
Sanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

No 5. janvāra savu darbu Salas
pilī, Skolas ielā 7 uzsāka nakts patver
sme. Tās vadītāja ir Ināra Šešere. 
Patversme ir Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes iestādes “Sociālās 
aprūpes māja” struktūrvienība, kura iz
veidota, lai nodrošinātu ar naktsmītni un 
personīgās higiēnas iespējām perso
nas bez noteiktas dzīvesvietas. Tā ir pa
redzēta 25 vietām ar atsevišķām telpām 
vīriešiem un sievietēm.

Mūsu Ikdiena, diemžēl, Ir tāda, 
ka ir ļaudis bez pajumtes, kuri dzīvo 
pagrabos, bēniņos un kāpņu telpās, 
bieži vien s ildo t ēdienu un kurinot 
ugunskurus, tādējādi apdraudot citu 
iedzīvotāju drošību. Aukstā laikā, uztu
roties neapkurinātās telpās un āra ap
stākļos, bezpajumtnieki apsaldē rokas 
un kājas, tādēļ ir nepieciešama medicī
niskā palīdzība, kas prasa noteiktus 
līdzekļus. Labākais šo problēmu risinā
šanas veids ir patversme.

Kā nostrādāto laiku vērtē vadītā
ja Ināra Šesere? “ Patversme šiem 
cilvēkiem ir vajadzīga. Sākumā mums 
bija tikai trīs apmeklētāji, nupat jau to 
skaits Ir 9. Gribētos, lai apsaimniekotāji

aktīvāk iesaistītos problēmas risināša
nā, jo viņiem vislabāk ir zināmas bez
pajumtnieku pulcēšanās vietas, kas pa
rasti ir māju pagrabos un nereti arī kāp
ņu telpās. Lūgums arī iedzīvotājiem 
nebūt vienaldzīgiem, jo nevienam nav 
īpaša prieka, ja jūsu mājas pagrabā vai 
pie jūsu dzīvokļa durvīm nakšņo nepa
zīstami cilvēki.”

Ziemas periodā apmeklētāji pa
tversmē var uzturēties no plkst. 18.00, 
vasaras periodā -  no 1. maija -  no plkst. 
19.00 līdz 8 no rīta. Ja ir vēlme pārnak
šņot nakts patversmē. Ierodoties ir jā
uzrāda personu apliecinoši dokumen
ti, ja tādu nav, nosauktie dati nākamajā 
dienā tiek pārbaudīti pašvaldībā. Klien
tiem Salaspils Sociālajā dienestā ir jā
saņem nosūtījum s paka lpo jum u 
saņemšanai un jāslēdz līgums ar pa
tversmes vadītāju.

Apmeklētājiem Ir iespēja nomaz
gāties, iztīrīt savas drēbes, atbrīvoties 
no insektiem, nepieciešamības gadīju
mā darbinieki izsniedz drēbes no hu
mānās palīdzības sūtījumiem. Patver
smes iemītnieki vakariņās var paēst sil
tu zupu un Iedzert karstu tēju, ja cilvēks

vēlas pagatavot vakariņas pats no sa
viem produktiem, šī iespēja netiek lieg
ta. Darbinieki ir sākuši veidot arī nelielu 
bibliotēku no saziedotām grāmatām un 
žurnāliem, lai interesenti varētu iepazī
ties ar notikumiem valstī un literatūru.

Pīkst. 8 no rīta patversmes Iemīt
niekiem šīs viesmīlīgās telpas ir jāat
stāj. Ja klients Ir nolēmis uzturēties šeit 
ilgāk, cilvēks var atstāt arī personīgās 
mantas. Maksimālais nepārtrauktās uz
turēšanās laiks ir trīs mēneši. Klientam 
izsakot vēlmi pagarināt uzturēšanās lai
ku, šo jautājumu izskata Sociālajā die
nestā, kā arī, ja uzturēšanās ilgums ir 
Ilgāks par trijiem mēnešiem, klientam Ir 
jāmaksā 0,50 Ls par katru diennakti.

Cilvēks nāk pasaulē ar pirmo 
kliedzienu, nez vai kāds atceras tas bi
ja no sajūsmas, bailēm vai prieka, aug 
kopā ar sapņiem -  gan par tagadni, gan 
par nākotni. Bērnības smilšu kastē strā
dā dažādās profesijās, būvē sev un 
draugiem fantastiskas mājas, ēkas, un 
laikam jau neviens nelolo cerību, ka 
dzīvos patversmē. Jā, mēs visi piedzim
stam ar pirmo kliedzienu un būvējam 
pirmo pili, bet turpmākā dzīve nāk ar 
savām problēmām un likteņa pagriezie
niem, tāpēc nenosodīsim tos, kam kā
dā brīdī nav paveicies, bet labāk pa
sniegsim palīdzīgu roku.

Uzmanību! - 
"Salaspils mīklu 
kods"

Agnese Leitāne
K/n “Rīgava” speciāliste pamatdarba jautājumos

Mini, mini mīkliņu, mazo bērniņ! Katrs lie
lais onkulis un tante, lai vai cik neticami tas izklau
sās, reiz bija maziņi. Tad viņi spēlējās ar rotaļu 
automobīļiem un būvēja mājas no klucīšiem. Bet 
tagad viņi brauc ar īstiem žiguļiem vai fordiem un 
būvē īstas mājas. Bērnībā viņi minēja mīklas, bet 
tagad nodarbojas ar darba jautājumu risināšanu, 
kas patiesībā tās pašas mīklas vien ir. Salaspils 
lielākie problēmu risinātāji, protams, ir pašvaldības 
deputāti.

Kultūras nams " Rīgava” piedāvā iedzīvotā
jiem kopā ar deputātiem spēli ,,Salaspils mīklu 
ķocis” . Vai tas nav pietiekoši liels kārdinājums uz
dot savu mīklu pašam aktīvākajam Salaspils mīklu 
risinātājam Jurim Putniņam? Kas zina, varbūt tieši 
jūsu uzdotā mīkla izrādīsies vismīklainākā un iz
pelnīsies pārsteiguma balvu! Sūtiet tās līdz 17.mar- 
tam, norādot savu vārdu, uzvārdu, vecumu, no
darbošanos un koordinātes. Mūsu adrese: Salas
pilī, Līvzemes ielā 7, LV-2169 , k/n ,,Rīgava” ,,Sa
laspils mīklu ķocim” vai iemetiet akcijas past
kastītēs kultūras namos ,,Rīgava” , ,,Enerģētiķis” , 
kafejnīcā ,,Riekstiņš” , spēļu zālē ,,Klondalka” .

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Uzmanību! - 
"Salaspils mīklu 
kods"
Agnese Leitāne
K/n “Rīgava” speciāliste pamatdarba jautājumos



S alasp ils  V ēstis 2 0 0 4 . marts

2 0 0 4 .g a d a  2 5 .februāra domes kārtējā sēdē:
•  Veicot grozījum us dom es 

2004.gada budžetā, pārvirzīti 
līdzekļi: energoaudita veikša
nai 6-7 daudzdzīvokļu mājās, 
s iltum ene rģ ijas  apm aksai 
Sporta skolā, u.c.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, p iešķirti līdzekļi: 
Pirmsskolas izglītības iestāžu 
pedagogu mācībām, deju un 
vokālo ansambļu pedagogu al
gām pirmsskolas izglītības ie
stādēs, Romas katoļu drau
dzes atbalstīšanai. Skolas ielā 
7 nama apkures sistēmas re
konstrukcijai, u.c.

•  N odoti p riva tizāc ija i paš
valdības zemes gabali Līvze- 
mes ielā 17 un “Vizbuļi-3“ , uz 
kuriem atrodas par pajām pri
vatizētas mājas, apvienojot 
šos zemes gabalus ar dzīvoja
mām mājām.

•  Pamatojoties uz SIA “Poribet” 
iesniegumu, ir nolemts pieņemt 
bez atlīdzības pašvaldības īpa
šumā ielu apgaismojuma elek
trotīklus Saulkalnē.

•  Pamatojoties uz Rīgas rajona 
padomes lēmumu, dome nolē
ma bez atlīdzības pieņemt 1/ 
23 domājamo daļu no nekus

tamā īpašuma Rīgā, Lāčplēša 
ielā 24 (Rīgas rajona padomes 
administratīvā ēka).

♦ Ņemot vērā nepieciešamību pa
augstināt energoefektivitāti Sa
laspils sabiedriskajās ēkās un 
Eiropas Investīciju bankas spe
ciālistu norādījumus, ir nolemts 
uzsākt kompleksā projekta I kār
tas realizāciju. Projekta realizā
cijai ņemt aizņēmumu 680 tūkst. 
Ls no Eiropas Investīciju bankas 
un 120 tūkst. Ls no Valsts Kases. 
Lēmuma izpilde tiek uzsākta pēc 
piekrišanas saņemšanas no 
Pašvaldības aizņēmumu un gal
vojumu kontroles un uzrau
dzības padomes.

♦ Nolemts izsludināt atklātus 
konkursus:

♦ “Par automašīnu piegādi paš
valdības policijai” ;

♦ “Par tiesībām veikt Salaspils 
pašvaldības zaļās zonas kop
šanu 2004.-2007.gados” ;

♦ “Par būvprojekta Izstrādi Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju dom es ēkas Salaspilī, 
Līvzemes Ielā 8, k/n “Rīgava” 
ēkas Salaspilī, Līvzemes ielā 
7, PIl “Saime” ēkas Salaspilī, 
Miera ielā 16/9 un PIl “Dauga-

viņa” ēkas Salaspils l.t.Saul- 
kalnē renovācijai” ;

♦ “Par detālā plānojuma Salas
pils pilsētas teritorijas daļai 
starp Rīgas, Lauku, Nometņu 
Ielām un dzelzceļa joslām iz
strādes vadītāja izvēlei” .

♦ Ir izsludinātas sekojošas cenu 
aptaujas: “Par tiesībām piegā
dāt mēbeles Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes va
jadzībām 2004.gadā” , “Par au
to gāzes uzpildes stacijas Izvēli 
pašvaldības transporta va
jadzībām” , “Par tiesībām veikt 
izolēšanu, īslaicīgo uzturēšanu, 
likvidāciju un kremāciju Salas
pils pašvaldības teritorijā klejo
jošiem suņiem un kaķiem” , 
“Par projekta izstrādi jaunas 
ūdensapgādes sistēmas iz
būvei Acones ciematā, Salas
pils lauku teritorijā” .

♦ Ir apstiprināti salstošie notei
kumi:

♦ “Salaspils pilsētas lauku teri
torijas zemes gabala Gaismas 
Ielā 8a detālplānojums” ;

♦ “Detālplānojuma projekts Ap
ogu ielā 3, Salaspilī, Rīgas ra
jonā” ;

♦ “Zemesgabala “Bučas“ Rīgas

rajona, Salaspils lauku terito
rijā detālā plānojuma projekts” ;

• “Detālplānojuma projekts Salas
pils pilsētas lauku teritorijas ne
kustamam īpašumam “Veckārļi”.

•  Lai nodrošinātu pašvaldības 
īpašumā esošās zaļās zonas, 
apstādījumu, sabiedriskā trans
porta pieturvietu ikdienas ap
kopšanu, domes Autotrana- 
porta daļa papildināta ar trim 
strādnieku štata vietām.

•  Ir saskaņots Salaspils 2.vidus- 
skolas attīstības plāns 
2004.līdz 2006.gadam.

•  Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolēma atteikties no visiem 
tai piedāvātajiem nekustama
jiem īpašumiem.

•  Dome devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies īpašumu Salaspilī.

•  Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie
tošanas tiesību pāreju piešķir
šanu, par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu.

•  Noteiktas jaunas zemes gaba
lu adreses: “Silāres” , “Bērzi-3” , 
“Saliņas” , Līvzemes iela 23d,

Granīta iela 32/9, Granīta Ielā 
31/14, Miera iela 31c.

•  Apstiprināti nekustamā īpašu
ma Aconē, Granīta ielā 31/13 
izsoles noteikumi un izsoles iz
devumi.

•  Ir pieņemts lēmums nodot bez 
atlīdzības valsts īpašumā (LR 
Iekšlie tu  m in is trija i) paš
valdības nekustamo īpašumu 
-  vienstāvu ķieģeļu garāžu 
Miera ielā 31 c. Ir noteiks, ka šis 
īpašums ir izmantojams Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta vajadzībām ar mērķi 
izveidot ugunsdzēsības un 
glābšanas posteni.

•  Salaspils memoriālā Ir izveido
ta jauna, zinātniskā līdzstrād
nieka štata vieta, un izsludinā
ta kandidātu atlase memoriāla 
direktora amatam.

•  Pieņemts lēmums par dāvinā
juma -  vieglās automašīnas 
pieņemšanu no PU BO “Salas
pils siltums” .

Ar precīzu lēmuma tekstu jūs
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Maļinovska.

Februāra komiteju sēdēs deputāti izskatīja
Ekonomiskās un 
t eritoriālās attīstības  
komitejas sēdēs:
2004. gada 3.februārī
■ Par  spēļu automātu izvietošanu.
■ Par pārstāvja  izvirzīšanu 

Rīgas ra jona te rito r ija s  
attīstības programmu izstrādes 
darba grupās.

■ Par detālplānojumu īpašumā 
“Lāčkalni” .

2004. gada 11 .februārī
■ Par apgaismes līnijas pārņem

šanu Saukalnē.
■ Par labiekārtošanas brigādes 

izveidi Salaspilī.
■ Par SIA “Egoess” iesniegto le

dus halles projektu.
■ Par Salaspils sabiedrisko ēku 

energoefektivitātes projekta 
realizēšanu un kredīta ņemša
nas nepieciešamību Eiropas 
investīciju bankā.

■ Izskatīja SIA “Florabalt” Iesnie
gumu par zemes piešķiršanu.

2004. gada 17.februārī
■ Par transportlīdzekļu stāvvietas 

Izveidošanu Skolas ielā 2.
■ Par Saulkalnes skolēnu nogā

dāšanu mājās no Salaspils vi
dusskolām.

■ Par Lauku un Nometņu ielu de
tālplānojumu.

■ Par detālplānojumu īpašumā 
“Laukciems” .

■ Par detālplānojumu īpašumā 
“Upeslejas” .

■ Par detālplānojumu īpašumā 
“Augstais kalns”.

Sociālās aizsardzības  
un veselības aprūpes 
komitejas sēdēs:
2004. gada 3.februārī
■ Par Sociālās aprūpes mājas 

darbību.
■ Par personas uzturēšanās ap

maksu Sociālās aprūpes ie
stādē.

■ Par rehabilitācijas Izdevumu 
apmaksu personai.

2004. gada 17.februārī
■ Par Sociālā dienesta darbu.
■ Par pārstāvju izvirzīšanu Rīgas 

rajona Teritorijas attīstības pro
grammas izstrādes darba gru
pās.

■ Ieskats Francijas sociā lajā  
sistēmā.

Finansu komitejas 
sēdēs:
2004. gada 11 .februārī
■ Par Iekšlietu ministrijas iesnie

gumu izveidot Miera ielā 31 
glābšanas dienestu.

■ Par kredīta ņemšanu Eiropas 
investīciju bankā Salaspils sa
biedrisko ēku energoefektivitā
tes projekta realizēšanai.

■ Par lēmuma projektu ārkārtas 
domes sēdei par pieteikuma ie
sniegšanu Valsts Investīciju 
programmai 2005. gadam, lai 
veiktu energoefektivitātes pa
augstināšanas pasākumus Sa
laspils 2. vidusskolā.

■ Par līdzekļu piešķiršanu ener
goaudita veikšanai.

■ Par līdzekļu pārvirzīšanu siltu
ma apmaksai Salaspils bērnu 
sporta skolai par patērēto siltu
menerģiju remonta laikā.

■ Par interešu izglītības f i
nansēšanu.

■ Par Salaspils PIl pedagogu at
balstu.

■ Par kultūras nama “ Enerģē
tiķis” telpu nomu.

■ Par Salaspils Krusta baznīcas 
Baptistu draudzes un Katoļu 
draudzes iesniegumiem.

■ Par Salaspils memoriāla štatu 
sarakstu.

2004. gada 25.februārī
Par domes lēmumu projektiem.
■ Par projekta pieteikuma iesnie

gumu BAPP.

■ Par līdzekļu piešķiršanu paš
valdības darbin ieku sporta 
spēlēm.

■ Par līdzekļu piešķiršanu Salas
pils karatē klubam.

■ Par līdzekļu piešķiršanu PIl pe
dagogu izglītošanai.

■ Par pētījuma rezultātiem Aco
nes ciemata ūdensapgādes 
nodrošināšanai.

■ Par līdzekļu piešķiršanu ēkas 
Skolas ielā 7 siltumapgādes re
konstrukcijai.

I z g l ī t ī b a s ,  k u l t ū r a s ,  
s p o r t a  un J a u n a t n e s  
l i e tu  k o m i t e j a s  s ē d ē s :  
2004. gada 2.februārī
■ Par Salaspils 2.vidusskolas 

Attīstības plānu.
■ Par Salaspils 2.vidusskolas 

skolēnu mācību stundu kavē
tājiem.

■ Par Salaspils izglītības iestāžu 
sadarbību.

■ Par interešu izglītības f i 
nansēšanu.

■ Par finansiālu atbalstu Murjāņu 
sporta ģimnāzijas audzēknim.

■ Par Salaspils PIl pedagogu at
balstu.

■ Par Salaspils ģimnāzijas pro
jektu.

2004. gada 16.februārī
■ Par Salaspils 1. un 2. vidussko

las pētnieciskajiem darbiem.
■ Par pašvaldības darbinieku 

sporta spēlēm.
■ Par Salaspils 2.vidusskolas fut

bola turnīru.
■ Par Salaspils 2. vidusskolas 

Attīstības plānu.
■ Par karatē klubu.

* Gan domes, gan kom ite ju 
sēdes ir atklātas, un tajās var pie
dalīties visi interesenti. Domes 
sēdes notiek katra mēneša 
pēdējā trešdienā pīkst. 16.00.

Pašvaldības polic ija  iz
brauca uz 172 izsaukumiem.

Aizturēja un nogādāja Sa
laspils Valts policijas nodaļā 48 
personas:
♦ par noziedzīgiem nodarīju

miem -  6;
♦ pēc Latvijas APK167.panta -  7;
♦ pēc Latvijas APK 171 .panta -16;
♦ personības noskaidrošanai-2 ;
♦ par Ceļu satiksmes noteikumu 

neievērošanu -  1;
♦ nepilngadīgie likumpārkāpēji -  

1 ;
♦ pēc Salaspils Valsts policijas at

sevišķā uzdevuma -  3;
♦ no ģimenes strīdiem -  11;
♦ citu kategoriju aizturētie -  1;

Sastādīti 109 administratīvie 
protokoli.

Veikti četri profilaktiskie reidi. 
Reidu laikā konstatēts, ka nepiln
gadīgie atrodas sabiedriskās vie
tās pēc plkst.23.00. Astoņpadsmit 
nepilngadīgie aizturēti alkohola

reibumā. Vecākiem sastādīti pro
tokoli par bērnu audzināšanas un 
izglītošanas pienākumu ne
pildīšanu. Sastādīti divi adminis
tratīvie protokoli par nepilngadīgo 
novešanu līdz dzēruma stāvoklim.

Trijās vietās konstatēta ne
atļauta tirdzniecība ar alkoholis
kiem dzērieniem. Par minētajiem 
pārkāpumiem sastādīti adminis
tratīvie protokoli, izņemti 58,5 litri 
alkoholisko dzērienu.

Sastādīti 25 pārbaudes akti.
Iekasētas soda naudas pārkā

puma izdarīšanas vietā 75,- Ls 
apmērā.

N odrošināta sabiedriskā 
kārtība 4 masu pasākumos.

Pieņemti 47 paskaidrojumi.
Nodotas neatliekamai medicī

niskai palīdzībai 3 personas.
Par transportlīdzekļu apstāša

nās un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu sastādīti 19 adminis
tratīvie protokoli -  paziņojumi.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju  dzim tsarakstu  nodaļā

laika periodā no 30.janvāra  
līdz 2 6. februārim reģistrētas

6 laulības,
8 dzimuši bērni (3  zēni un 5 meitenes)

Miruši:Miruši:
OSTAŅIŅS MIHAILS ŽIHAREVS JURUS
ILSJĀNE BIRUTA FILIPSONS ILMĀRS
kupr Iša  STEFĀNIJA GODOVAŅUKA AINA
CAUNE JEZUPATA PUJATS VIKTORS
LOČMELIS VITALISS SALNA RITA
KAŠIRINS VADIMS ŠAGINJANS ALBERTS
RUSOVIČS VIKTORS LAPEŠKINS LEONĪDS
UPENIEKS ANTONS PRIEDĪTE ASTRA
ŠIŠKINA JANĪNA KALNIŅŠ VALDIS
JUŠČAKS JOSIFS 
SEILIS MĀRIS

BJATEČS SERGEJS

Dz. Strožs
Policijas priekšnieks

Par pašvaldības policijas
p a v e i k t o  2 004 .gada  februāra mēnesī



2 0 0 4 .  gada 5. m arts
Aktuāli

P ar integrācijas programmu Salasp ilī
Vineta Vaivade

Salaspils visiem iedzīvotājiem ir pilsēta, 
kurā dzīvojam, kurā mācās mūsu bērni un ku
ras attīstība ir arī mūsu iespējas dzīvot arvien 
labāk. Bet mūsu pilsētas attīstība var tikt ievēro
jami kavēta, ja pastāvēs atsvešinātība starp at
sevišķām iedzīvotāju grupām. Sabiedrības in
tegrācija ir nozīmīga mūsu valsts problēma, un 
arī Salaspilī tā kļuvusi par aktuālu nepiecie
šamību. Bez sabiedrības integrācijas nav 
iespējams izveidot demokrātisku sabiedrību un 
apmierināt katra iedzīvotāja vajadzības.

Tāpēc arī Salaspilī tiek veidota sa
biedrības integrācijas programma, kas pa
redz ilgstošu, m ērķtiecīgu darbību sa
biedrības saliedēšanā, lai mūsu pilsētā 
dažādās etniskās un sociālās grupas rastu 
savstarpēju sapratni, ieklausītos viena otrā 
un kopīgi risinātu savas problēmas.

Protams, valstiskās neatkarības laikā arī 
Salaspilī ir notikuši un notiek sabiedrības inte
grācijas procesi, tomēr programma ir nepiecie
šama, lai:
■ mērķtiecīgi plānotu šo darbu un noteiktu 

prioritātes;
■ apzinātos, kas ir izdarīts un kas vēl jāizdara;

■ koordinētu integrācijas procesā ie
saistīto iestāžu un organizāciju darbu.

Integrācijas procesi nav tikai atsevišķi 
pasākumi, tie aptver daudzas sabiedrības 
attīstības jomas. Integrācijas procesi ir arī 
demokrātiski procesi, kas sekmē visu 
iedzīvotāju grupu iesaistīšanos pilsētai 
nozīmīgu problēmu risināšanā un pilsonis
kās aktivitātes veidošanos. Integrācijas pro
cesi ir izglītošanās procesi, jo tikai izglītots 
cilvēks spēj tos apzināties, izprast un 
izvērtēt. Integrācija bagātina katru no mums, 
jo citu cilvēku iepazīšana, viņu problēmu iz
pratne un gatavība pieņemt un palīdzēt ir 
mūsu kā cilvēku izaugsme.

Lai realizētu Salaspils sabiedrības 
integrācijas programmu, jāveic vairāki uz
devumi:
■ jāveicina izpratne par mūžizglītību un 

jāsekmē Salaspils iedzīvotāju tālāk- 
izglītība, īpašu vērību pievēršot latvie
šu valodas apguvei un nodrošinot tās 
apguvi Salaspils iedzīvotājiem;

■ jāsekmē Salaspils sabiedrības kopīgas 
informatīvās telpas tālākattīstība un piln
veidošanās, nodrošinot iedzīvotājus ar 
informāciju par iespējām naturalizēties.

i
sabiedrības integrācijas procesiem ne ti
kai Salaspilī, bet arī Latvijā, kā arī popu
larizējot pozitīvus piemērus integrācijas 
procesā un d isku tē jo t plašsaziņas 
līdzekļos par sabiedrības integrācijas 
procesiem Salaspilī;

■ jāveicina kopīgas izglītības un kultūrvi
des veidošanās, jo tā vērsta uz Salaspils 
jauno paaudzi, kuras labklājībai arī kal
po integrācijas programma;

■ jāveicina iedzīvotāju iesaistīšanās 
dažādās sabiedriskās aktivitātēs, jo tieši 
kopīgas iespējas darboties vislabāk 
sekmē savstarpēju sapratni un draudzību;

■ jāiesaista iedzīvotāji Salaspilij nozīmīgu 
lēmumu apspriešanā un pieņemšanā, jā
veicina dialogs ar visām sociālajām un 
etniskajām grupām.

Darbs Salaspils sabiedrības integrāci
jas programmas izveidē ir iesācies. Ir izvirzīti 
uzdevumi, tiek veikts sagatavošanas darbs, ku
ra ietvaros pēc divām nedēļām tiksies sa
biedrības integrācijas procesā ieinteresēto or
ganizāciju un iestāžu pārstāvji. Cerams, arī 
šiem cilvēkiem ir savs skatījums uz integrāciju 
un savi priekšlikumi, kā to sekmēt. Ar integrāci
jas programmu tiks iepazīstināti Salaspils 
iedzīvotāji, kuru ierosinājumus un arī iebildu
mus uzklausīsim un centīsimies ņemt vērā.

Sabiedrības integrācija ir vērsta uz in
divīdu un dažādu grupu savstarpēju sapra
šanos un sadarbību Latvijas valsts tiesiskajā 
sistēmā, balstoties uz latviešu valodu, uz lo
jalitāti pret Latvijas valsti. Salaspilī no ~  20000 
iedzīvotāju 58,7% ir nelatvieši, kas kompakti 
atbrauca 60. gadu vidū uz Rīgas HES celt
niecību, viņu bērni un mazbērni. Gandrīz pu
se (48,7%) salaspiliešu ir nepilsoņi. Būtis
kam vairākumam (virs 83%) Salaspilī dzīvo
jošiem nelatviešiem nav Latvijas pilsonības, 
tāpēc nacionālo attiecību un pilsonības 
problēmas pārsedzas. Naturalizācija rit ļoti 
lēni. Tā aizvadītajā gadā izziņu naturalizāci
jai paņēma tikai 102, jeb 13% no visiem Sa
laspils nepilsoņiem.

2004. gada 24. februāra pēcpus
dienā Salaspils domē uz tikšanos par sa
biedrības integrācijas jautājumiem iera
dās Salaspils vidusskolu, kultūras namu, 
Salaspils Mūzikas un mākslas skolas, Sa
laspils Sociālā dienesta, Salaspils pen
sionāru padomes un Nepilsoņu kluba, 
daudzbērnu ģimeņu biedrības “Mārtiņsa- 
la” , Daugavas muzeja, skautu un gaidu 
organizācijas un Ideju centra pārstāvji.

Tikšanās mērķis bija noskaidrot 
Iedzīvotāju viedokli par integrāciju, šī pro
cesa nepieciešamību un realizācijas plā
nu Salaspilī. Sarunu laikā dalībnieki dalī
jās savā iepriekšējā pieredzē, un pauda 
viedokli par ikdienas komunikācijas un sa
skarsmes norisi, nonākot pie secinājuma, 
ka varam un vajag sadarboties. Daudzi 
labi projekti un idejas jau ir Ieviesti dzīvē, 
tikai tie varbūt nav īpaši izcelti kā sa
biedrības integrācijas pasākumi. Nenolie

dzami - vislabākā sadarbība ir nepiespies
tā atmosfērā vai darba procesā. Vairākkārt 
izskanēja atziņa, ka bērni un skolu jaunieši 
integrāciju vispār neuztver kā problēmu, jo 
problēmas nepastāv, ko nevar teikt par ve
cāka gadagājuma cilvēkiem.

Noslēgumā domes projektu vadī
tāja Ruta llgaža līdz nākamajai tikšanās rei
zei lūdza sagatavot atskaiti par iepriekšējo 
pieredzi un pasākumiem, kā arī konkrētas 
idejas par reālās situācijas izpēti. Ikviens sa- 
laspilietis tiek aicināts izteikt savu viedokli 
nākamajā tikšanās reizē 9. martā pīkst. 15.00 
domes sēžu zālē, varat sūtīt savus priekšli
kumus arī rakstiski, īpaši gandarīti organiza
tori būtu par cittautiešu viedokli šajā jautāju
mā. Turpmākais darbs paredzēts grupās, kas 
izstrādās konkrētus priekšlikumus. Sa
biedrības integrācijas programmas ievieša
na veicinātu finansu līdzekļu piesaistīšanu 
no dažādiem starptautiskiem fondiem.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras namā "Enerģētiķis"
■ 5.03. p lkst. 17 .00  Salaspils PIl festivāls 

“Draugu karuselis”. Ieeja brīva.
■ 06 .03 . p lkst. 16 .00  Konkurss POP iela. 

Ieeja 0 ,50 Ls. Diskotēka 0,50 Ls.
■ 1 3 .0 3 . p lk s t. 1 8 .0 0  Krievu d ziesm u  

ansam bļa “Otrada ” jubilejas koncerts "Ja 
ņe koldunja”. Ieeja 0,30 Ls.

■ 2 0 .03 . p lkst. 1 2 .0 0  Rīgas pilsētas un 
Rīgas rajona Mūsdienu deju svētki. P lkst. 
1 2 .0 0  “Dejas brīnums". P lks t. 1 7 .0 0  
konkurss “Jaunā, straujā paaudze". Ieeja 
brīva.

■ 2 7 .0 3 . p īkst. 1 5 .0 0  Pensionāru kopas  
saiets: aktuālo jautājum u apspriešana. 
Noras Vētras-M uižnieces lugas “M āsas” 
pirmizrāde kultūras nam a Amatieru teātra 
aktieru izpildījumā. Ieeja brīva.

■ 0 3 .0 4 . p īks t. 1 2 .0 0  Republikas krievu 
dziesmu un deju ansam bļu 2. festivāls. 
Ieeja 0,50 Ls.

■ 0 4 .0 4 . p īks t. 1 3 .0 0  Invalīdu biedrības  
Lieldienu balle.

Kino repertuārs:
■ 07 .03. plkst.16 .00  “Gredzenu pavēlnieks. 

Karaļa atgriešanās.”
■ 14 .03. p lkst.16 .0 0  “Pitons”.
■ 21 .03 . p lks t.16 .00  “Pēdējais samurajs”.
■ 28 .03  p lkst.16.00 “Laipni lūgti džungļos”.
■ 04 .04. plkst.16.00 “Monas Lizas smaids”.

Kultūras namā "Rīgava"
■ 05 .03 . p lkst.18 .00  Deju kolektīva 

“Austriņš” sadancošanās koncerts 
ar deju kolektīviem “Sprīdītis” un 
“Vizbulīte”.

■ 0 6 .0 3 . p l k s t .1 9 .0 0  D isk o tē ka  
jauniešiem.

■ 0 7 .0 3 . p lk s t.1 1 .0 0  R epublikas  
čempionāts roku cīņā.

■ 1 2 .0 3 . p l k s t .1 7 .0 0  S a la s p ils  
1.vidusskolas “Popiela”.

■ 1 6 .0 3 . p l k s t .1 9 .0 0  S a la s p ils  
čempionāts kāršu spēlē “Zolīte”. 
III posms.

■ 1 9 .0 3 . p l k s t .1 9 .0 0  D isk o tē ka  
jauniešiem.

■ 2 0 .0 3 . p lk s t.1 7 .0 0  D ejā tiekas  
“Ūsiņš” un viņu draugi.

■ 2 7 .0 3 . p lk s t .1 8 .0 0  Bijušo  
saimniecības agrofirmas “Salaspils” 
darbinieku “Satikšanās ballīte”.

■ 30 .03 . plkst.19 .00  Kultūras nama 
“Rīgava” dāvāto balvu izcīņā kāršu 
spēlē “Zolīte”. I kārta.

Salaspils pilsētas 
bibliotēkā:
■ no 15.03. -  “Latviešu leģionāru 

lom a vēsturē”- izstāde Latviešu 
karavīru atceres dienai.

Dienvidu
bibliotēkā:
■ no 18.03. - “25. marts -  

Komunistiskā terora upuru 
piemiņas diena”.

Saulkaines
bibliotēkā:
■ no 15.03. - “Rakstniecei 

Aīdai Niedrai -  105”.

Bērnu un jauniešu 
bibliotēka 
"Avotiņš" informē:
Sakarā ar inventarizāciju no 
2004. gada 2.februāra līdz 
12.aprīlim  b ib lio tē k a  
pārtrauc lasītāju apkal
pošanu. A tv a in o ja m ie s  
b ib lio tēka s  las ītā jiem  par 
s a g ā d ā ta jā m  n e ē rtīb ā m . 
B ib lio tēkas pakalp o ju m u s  
Jūs varēsiet saņemt Salaspils 
pilsētas bibliotēkā. Dienvidu 
b ib lio tē k ā , S a u lk a ln e s
bibliotēkā, kā arī Salaspils  
skolu bibliotēkās.

Izstāžu zālē
■ R om ān s R ud zītis , La ine  

Kainaize “Gleznas”.

Salaspils bērnu 
sporta skolā
■ Ar 6. m artu sākas basketbola 

turnīrs. Komandu pieteikumus 
ie s n ie g t p ilsē tas  sp o rta  
m etodiķei Tatjanai Žukovskai 
līdz 1. m artam  Tālr. uzziņām  
6013500 vai 7943115.

■ 0 7 .0 3 . A tklātais čem pionāts  
roku cīņā.

■ 11.03. Salaspils pilsētas 2004.g. 
turnīrs dambretē 5. kārta.

■ 1 3 .0 3 . S a la s p ils  p ilsē tas  
2 0 0 4 .g. ka u sa  izc īņ a  
basketbolā II kārta.

■ 1 8 .0 3 . S a la s p ils  p ilsē tas  
2004.g. turnīrs novusā 6. kārta.

■ 2 0 .0 3 . S a la s p ils  p ilsē tas  
2 0 0 4 .g. ka u sa  izc īņ a  
basketbolā III kārta.

■ 25.03. Salaspils pilsētas 2004.g. 
turnīrs šautriņu mešanā 5. kārta.

■ 2 7 .0 3 . S a la s p ils  p ilsē tas  
2 0 0 4 .g . k a u sa  izc īņ a  
basketbolā IV kārta.

NEPALAiD GARAM !!! 
Kultūras namā “Rīgava” 

7. martā plkst. 18.00 
vokālās grupas

COSMOS
Pirmā Latvijas koncerttūre

kasPiecu jaunu un profesionālu mūziķu apvienība, 
darbojas a capella dziedāšanas manierē.
Visi dalībnieki sastapušies, muzicējot Rīgas Doma zēnu 
korī.
“Tu saviļņoji m ani” “C osm os” izpildījum ā bija pirm ā  

a capella dziedātā  dziesm a, kas jebkad iekarojusi 
Latvijas populārās m ūzikas radio topus.

Biļešu iepriekšpārdošana. Tālr. 7941163.
Ieeja 3 Ls, 2,50 Ls.

Salaspils Vēstis
Preses z iņas

P reses pasūtījums  
2 0 0 4 .g a d a m  
Salaspils  pilsētas  
bibliotēkās
Iz d e v u m a
n o s a u k u m s

S a la s  
p ils  p ils . 
b ib l io 
tē k a

“A v o 
t iņ š ”

D ie n
v id u
b ib lio
tē k a

S a u l
k a ln e s
b ib lio 
tē k a

D ie n a X X X
D ie n a s  B izn e s s X
D z ie d in ā tā js X
F o r u m s X
Iz g līt īb a  un K u ltū ra X
J a u n ā  A v īze X X
L a tv ija s  V ē s tn e s is X
L a tv ija s  A v īze X
L a tv ija s  A v īze s  
T e m a tis k ā  a v īz e X
N e a tk a r īg ā  R īta  A v īze X X
P a v a rd s X
P ra k tis k a is  L a tv ie t is X
R īg a s  A p r iņ ķ a  A v īze X X
R īg a s  B a lss X
S īru p s X X
S p ic ā  A v īze X X
S v ē td ie n a s  R īts X
V a k a ra  A v īze  
V a k a ra  Z iņ a s X
T h e  B a ltie  T im e s X
А р гум ен ты  и  Ф акты X
Б и зн е с  & Балтия X
Л ю б л ю X X
Р е к л а м а X
Ч а с X X
A n n a X
A u to X
B a rb ie X
B u r d a  M o d e n X
C o p e s  L ie ta s X
D ā rz s  un  D ra v a X
D e k o X
D o n a ld s  D a k s X X X
e -P a s a u le X X X
Ezis X
G r ā m a tv e d īb a  un  
E k o n o m ik a X
Ģ im e n e s  L ie ta s X
Ie v a X X X
K a b in e ts X
K a p itā ls X
K a r o g s X X X
K lu b s X
L a b u  A p e tīt i X
L a tv ija s  A re h ite k tū ra X
L a tv ija s  E k o n o m is ts X
L R  S a e im a s  un  
M K  Z iņ o tā js X
LU  L a tv ija s  V ē s tu re X X X
L a tv ija s  V ē s tu re s  
In s t itū ta  Ž u r n . X
L a tv ija s  Z A  V ē s tis X
L ik u m s  un  T ie s īb a s X
L o g s X X
M a n s  M a z a is X
M ā ja . D z īv o k lis X
M ā k s la  P lu s X X
M ē r ķ is X
M ū s m ā ja s X X
M ū z ik a s  S a u le X
N a t io n a l G e o g ra p h ic X
N e d ē ļa X
P s ih o lo ģ ija s  P a s a u le X
R īg a s  L a ik s X X
S X X
S a n ta X X X
S ie v ie te X X
S k o lo tā js X
S p u r is X
S tu d ija X X
T e ā tra  V ē s tn e s is X
T e r ra X X
U n a X
V e r e n a X
V e s e līb a X X X
V id e s  V ē s tis X X
Z īlīte X
Z v a ig ž ņ o tā  D e b e s s X
В е с е л ы е  К а р т и н к и X
B o к p y r C в е та X
Д а у г а в а X
3 a  P y л ем X
З д о р о в ь е X
И с ка т е л ь X
К р е с т ь я н к а X
Л и л и т X X
M и p П К + C D X
М о д ел и с т -  

К о н с т р у к т о р X X
M y p з и л к a X
H a y к a  и  Ж и з н ь X
О б р а з о в а н и е  

и  к а р ь е р а X
Р а б о т н и ц а X
Р а д и о X
С м е н а X

Vineta Vaivade

In tegrācija  S a lasp ilī
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Kultūras namā “Rīgava”
Atpūta no visas sirds 
27. martā plkst. 19.00 
Atpūsties ir skaisti...

Kāpēc gan bijušajiem saimniecības, kolhoza un agrofirmas “Salaspils” 
darbiniekiem reiz par pieciem gadiem atkal nesanākt kopā jautrā 

satikšanās ballītē?
Ņem līdzi:

  

 m azu  g ro z iņ u .

Par to visu: 2 Ls (arī strādājošiem pensionāriem).
0 ,50  Ls pensionāriem.

Atnāc un piesakies līdz 25. martam kultūras namā, tālr. 7941163.



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 4 .  gada 5. m arts

Līdzjūtības 
I r  sāpes, ko nespējam dalīt uz pusēm, 
Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu. 
Nostājas blakus tev draugi un klusē, 
Kaut vai tā, lai tev palīdzēt spētu. 
Skum ju brīdi esam  ko pā ar Annu 
Priedeslaipu, tēvu m ūžībā pavadot 

9,b klases skolēni un vecāki

Ī r ē
Mājas daļu Salaspilī 3 cilvēku ģimene uz 
ilgu laiku, vēlams HES rajonā, Tālr.: 
6735979.__________________________
1-2-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 
9624774._____________________________
1-1.5-istabu dzīvokli HES rajonā, iespēja- 
ma priekšapmaksa. Tālr.: 6806515,
1-istabas vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vēlams uz ilgāku laiku. Mob.: 6461797.
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6398428 
(Kristīne),
Dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9118694.

Izīrē 
Istabu vienam cilvēkam Silavas rajonā. 
Tālr: 7949801._______________________
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”,T ā lr. 
9483949,6122844,

Dažādi 
SIA “Holmserviss” rīko konkursu starp 
jauniem cilvēkiem (vēlams dz.Salaspilī) , 
kuri grib saņemt zināšanas ugunsdrošī
bas -  apsardzes signalizācijas montāžas 
jomā ar iespējamo turpmāko darbā ie
kārtošanu. Tālr.: 7946930, 7940127  
9150523,9180079, holmsservis@spils.lv
Atdosim labās rokās 1,5 g.v. suņu puiku 
-  labs sargsuns, 50 cm augsts, pieticīgs. 
Tālr.: 9832920.
Tiem, kas nolēmuši tievēt! Aizņemtiem 
vīriešiem un sievietēm! Droša un efektīva 
svara samazināšanas programma no da- 
bas produktiem. Zvaniet! Tālr.: 9504380,
Meklēju privātskolotāju algebrā un ģeo
metrijā 10.klases skolniecei (latv. val.). Tālr.: 
9718624.______________
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do 
mes kafejnīca, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597.9100047.9719786.
lU “Kaspariņš” atvērts jauns veikals Sa
laspilī, Rīgas ielā 55 . Foto, audio , 
rūpniecības preces, digitālie pakalpoju- 
mi. Laipni lūdzam!
Salonā “Maruss” Salaspilī, Rīgas ielā la , 
atvērts kosmetologa kabinets. Piedāvā
jam sejas un ķermeņa kopšanas, notievē- 
šanas procedūras, pīrsingu, dekoratīvo 
kosmētiku. Pieraksts pa tālr.: 7947002, 
6555235.
Krievu pirts, bārs, Saulkalne, “Juvas” 
Tālr.9242882.

Maina
1-istabu dzīvokli Dienvidu Ielā pret 2-ista-
bu dzīvokli, var būt ar parādu, bez starp- 
niekiem. Tālr.: 7941178.
1-istabu privatizētu dzīvokli 3/5 (ūdens 
skaitītāji) pret 2-istabu, Tālr,: 7946533, 
6234549.
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie
lā (sutinātas grīdas, sienas, eiroremonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
iestiklota lodžija) pret 3- vai 2-istabu 
dzīvokli. Tālr.: 7940071.9411563.
Privatizētu 1 -istabas mazgabarīta dzīvokli 
Salaspilī pret 1 ,1 .5-istabas dzīvokli. Tālr.: 
7252974.6316083.6075197.
2-istabu dzīvokli Rīgā D zirciema raj., 
6.slimnīca, ar visām ērtībām, izol. ista
bas, 3.stāvs, balkons, ārstu mājā) pret 
mājas daļu Salaspilī vienam cilvēkam vai 
lauku māju Salaspils vai Dārziņu tuvu
mā. Var arī pirkt. Daudzdzīv. mājas ne- 

piedāvāt. Tālr.
Labi izremontētu 4-istabu privatizētu, sil
tu , saulainu dzīvokli TEC  ra jon ā. 
Iebūvētās mēbeles pret 2 vai 1,5 istabu 
dzīvokli. Tālr.: 7940071,6752042,9411563.

Pakalpojumi
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacio
nārā paģiru gadījumā. Dzeršanas pār
traukšana un tālākā ārstēšana. Diennak- 
ti. Tālr.: 7942442.7947004.6588317.
Kvalificēts santehniķis ātri, kvalitatīvi un lēti 
uzstāda un demontē vannas, boilerus, 
veļasmašīnas, tualetes podus, izlietnes. Au
tonomās apkures, silto grīdu uzstādīšana. 
Skaitītāju uzstādīšana- Ls 5.-. Tālr.: 9591743.
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantijas. 
Tālr: 9242306.
Dzīvokļu remonts. Flīzes, santehnika, la- 
mināts, elektrība, krāsošana, reģipsis, 
ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantējam. Tālr: 
9272632,9885233.

Pakalpojumi
Veļasmašīnu, ledusskapju u.c. elektrop- 
reču remonts. Tālr: 747052,6484403.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgā
jamo mašīnu remonts klientam izdevī
gā laikā. Mērenas cenas. Garantija. Fir
ma “Rūķi DAG”. Tālr: 7113903,7375440, 
6329990.________________________
Pasažieru vai kravu pārvadājumi ar ga
ro VW Caravelle 97.g., 11 +1 vieta un 
autobusiem 2 0 ,28 ,5 0  vietām. Reisi uz 
Vilnas tirgu. Tālr: 9293578.________
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz 
palīdzību civiltiesiskajos Līvzemes ielā 
8 , 211.kab. Tālr: 9407611.
lU “Sater” ledusskapju remonts Jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr: 7277275, 
m ob.9299768 no 9.00 -  21.00 bez 
brīvdienām.
Jurists ar privātpraksi sniedz juridisku 
palīdzību (ģimenes, darba, administratī- 
vās tiesības). Tālr: 9811852,6765734
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnie
ku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klien
tiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no p l.8 .00-9.00, Tālr: 7946472  
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.
Dzīvokļu remonts, krāsošana, santehni
ka, flīzes, lamināts, elektrība, durvju ielik- 
šana, materiālu piegāde. Tālr: 6711745.
R estaurē m īkstās m ēbe les . Tālr 
7944878.9221307.
Remontē magnetafonus, automagne- 
tafonus, pastiprinātājus un citu elektro- 
nisko tehniku. Tālr: 7941104, 6845840.
Transporta pakalpojumi ar a/m VW LT28 
1,5t. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celt 
niecības materiālu, sadzīves priekšme
tu pārvadāšana uz vasarnīcā, dārziem 
utt. Latvijā un Baltijā. Tālr: 9549757,
Televizoru un videomagnetafonu re 
monts klienta mājās. Garantija. Tālr. 
9242306._____________
Transporta pakalpojumi. Tālr: 9208310.
Risinu uzdevumus un sniedzu kon
sultācijas augstākajā matemātikā. Tālr: 
9493067
lU “KAl-Vesums” veic ledusskapju, tirdz
niecības iekārtu remontu. Tālr: 9557381 
Veļas mašīnu un pulksteņu remontu. 
Tālr: 9139516. Adrese: Skolas ielā 7-110,

Pārdod 
Firmas Canon datoru bez monitora, 
procesors INTEL (R), kopējamo aparā
tu PC 740, faksu un printeri, visi lietoti, 
darbojas. Tālr: 9427383.
2-istabu dzīvokli 57,3 m2 2/3, Ziemeļu 
ielā Domes apkārtnē. Tālr: 6546009. 
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 
9244862.
Bērnu sporta ratus "Garena Bussie Be” 
labā stāvoklī. Cena Ls 20,-  Tālr: 6751578.
"Mazās padomju enciklopēdijas” 11 
sējumus Salaspilī, Ozolu 5, P.Černav- 
skis. Tālr: 7949095.
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā! 
(sutinātas grīdas, sienas, eirorernonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
izstiklota lodžija). Par cenu var vienoties. 
Steidzīgi. Tālr: 7940071.9411563.
2-istabu dzīvokli Dienvidu 1, kapitālais 
rem onts, ieb ūvēta  virtuve. Tālr, 
9284203.9277102._________________
3-istabu dzīvokli, 60 m2, ātri un lēti, vai 
mina pret mazāku. Tālr: 6885480.
Vai Izīrē garāžu Salaspilī, Līvzemes ielā, 
ķieģeļu, metāla vērti. Tālr: 7333133, 
mob.: 5978338.
Egles un priedes dēļus un brusas Salas- 
pilī. Tālr: 9374620,6597805 no9.00 - 15.00. 
2-istabu dzīvokli agrofirmas rajonā. 2/ 
3, 53.79 m2, lodžija, telefons. Tālr: 
7943647.9211603.
Dīvānu “grāmatiņa” (2-vietīgs, atsperes, 
samts) par 85,-Ls. Dīvānu un 2 krēslus 
( atsperes, samts) par 170,-Ls. Galds 
(75x75) un 2 taburetes (40x40), priede 
par 15,-Ls, grāmatplauktus (89x93), 
priede, par 10,-Ls, (198x93) priede, par 
20 Ls. Viss jauns, no Baltkrievijas. Tālr: 
7940707.9480756.____________
Sekciju “Agnese” ideālā stāv., 1 viet. iz
velk. krēslu -  gultu, 2viet. Tahtu, 2-durv- 
ju skapi ar antresolu, ledusskapi “Min- 
ska”, kājmin. šujmaš. “Singer” ar visiem 
šūš. piederumiem, daž. Galdiņus, grīdas 
un sienas paklājums, daž. saimn. no- 
der mantas -  lēti, Tālr: 6013990.
1 istabas dzīvokli, 103.sērija, 4/5, labā 
stāvoklī, tīra kāpņutelpa, Salaspils, Dien- 
viduiela.Tālr:9511874.6017890.
3-istabu dzīvokli (72,50 m2) bijušās ag- 
rofirmas rajonā. 1 .stāvā. Tālr: 6418650.
Labi izremontētu 4-istabu privatizētu, 
siltu saulainu dzīvokli TEC rajonā. 
Iebūvētās mēbeles. Tālr.: 7940071, 
6752042.9411563.__________ _

Pārdod
3-istabu dzīvokli bijušās agrofirmas ra
jonā. Specprojekts, gāzes apkure, pa
kešu logi, siltinātas sienas, iebūvēta 
virtuve, dabīga koka durvis. Pēc remon- 
ta. Bez starpniekiem. Talr: 9198194.
4-istabu dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. 
Iebūvētās mēbeles, siltinātas grīdas 
un ārsienas. 467.sērlja, aizstiklota 
lodžija. 7 4 ,59  m2. Vai maina uz 2-ista- 
bu. Tālr: 7940071,9411563,9695746.

Pērk 
3-istabu dzīvokli ar lodžiju Dienvidu ielā, 
iespējams mainīt pret 1-istabu dzīvokli 
ar piemaksu tajā pašā ielā Tālr: 7943135.
Mazu māju (2-3 istabu) Salaspilī vai tu- 
vumā. Tālr: 5054303.5900337.
Apbūves gabalu, ap 2000 m2 Salaspilī 
vai apkaimē. Tālr: 9110472,7360275. 
Nelielu privātmāju ar zemi līdz 1500 m2 
vai apbūves gabalu posmā no Doles 
līdz Ikšķilei. Tālr: 9239463.
Lētu 1-istabu, 1 .5 -istabu vai 2-istabu 
dzīvokli. Tālr: 9193244,6091724.
Zemi, vairāk par 1 ha. Tālr : 9524148.
1 -2istabu dzīvokli ar malkas apkuri Sa
laspilī, Saulkalnē, Sauriešos, var būt 
neprivatizēts, bet ar iespēju privatizēt. 
Tālr: 7941450, vakaros.

Piedāvā darbu
In teresants darbs sievietēm  un 
bērniem, iespējams savienot. Darbs vi 
sās Latvijas pilsētās. Tālr: 9504380.
Skārdniekam -  meistaram patstāvīgam 
darbam. Tālr: 9237952.
Piedāvā sadarboties informācijas jomā 
jebkura vecuma un izglītības cilvēkiem. 
Tālr: 7941466.9962306._____________
Vajadzīgi organizatori darbam  ar 
cilvēkiem. Vecumam, specialitātei nav 
nozīmes. Tālr: 7258504.6055138.
Pensionāri! Ja jums vajadzīgs darbs, 
tad zvaniet 7589728 pēc 20. Jums vairs 
nevajadzēs skaitīt katru santīmu.
Vajadzīgi organizatori darbam  ar 
cilvēkiem. Vecumam, specialitātei nav 
nozīmes. Brīvs darba grafiks. Ar iz- 
platīšanu nav saistīts. Tālr: 6242916.
Automehāniķim. Tālr: 7940331,6704270.

Salaspils kodolreaktora 
likvidēšanas un demontāžas 
ietekmes uz vidi novērtējuma 
darba ziņojuma sabiedriskā 

apspriešana
Vides ministrija 2002. gada 7. janvārī ir 
uzsākusi Salaspilī, Miera ielā 31 izvietotā 
Salaspils kodolreaktora likvidēšanas un 
demontāžas ietekmes uz vidi novērtējumu 
un 2 0 0 4 . g a d a  5. m artā  ies n ie g u s i 
Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts birojā 
sagatavoto darba ziņojumu._______________

Uzaicinām jūs piedalīties darba 
ziņojuma sabiedriskajā 

apspriešanā Salaspilī, Salaspils 
domes sēžu zālē, Līvzemes ielā 8, 
2004. gada 16. martā plkst.16.00 

Ar SIA Estonian, Latvian & Lithuanian 
Environment sagatavoto darba ziņojumu 
līdz 2004. gada 19. aprīlim var iepazīties:
■ Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domē, 

Līvzemes ielā 8, Salaspilī, tālr. 7981011;
■ Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē, 

Rūpniecības ielā 23, Rīgā, tālr. 7323202;
■ Radiācijas drošības centrā, Maskavas ielā 

165, Rīgā, tālr. 7032660;
■ Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts birojā. 

Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV 1045, tālr. 
7321173, Interneta mājas lapas adrese -  
www.vidm.gov.lv/ivnvb.

Jūsu rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi 
tiks gaidīti līdz 2004. gada 26. m artam  
(p a s ta  z īm o g s ). Ie te k m e s  uz vidi 
novērtējuma valsts birojā.________________

IZSOLE
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 2004.ga- 
da 16.aprīlī Līvzemes ielā 8, 314.kabinetā plkst. 
10.00 rīko mutisku Izsoli ar augšupejošu soli ne
kustamam īpašumam (ēkai ar piekrītošo zemi 803 
kv.m) Granīta ielā 31/13, Aconē, Salaspils lauku 
teritorijā. Objekta sākuma cena Ls 32300,-. 
Objektam Ir apgrūtinājums -  nomas līgums ar 
SIA “BALTHEM”.

Informācija pa tālruņiem 7981022,9472492.
________________ (AJaunkalns).______________

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem, 
sākot ar 3% gadā. 

Atlaide noformēšanā 
25%.

Apmaksa pēc kredīta 
noformēšanas.
Tālr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome izsludina 
bērnu vasaras nometņu 
projektu konkursu 
Līdz 10.aprīlim  S a la s p ils  d o m ē  
214.kab. var iesniegt bērnu vasaras 
no m etņu p ro jektu s 2 0 0 4 .g ad am . 
Priekšroka tiks dota nometnēm, ku
ras notiks Salaspils teritorijā.
Projekta pieteikum ā nepieciešamās  
sadaļas;
1. Nometnes organizētājs (Iestāde, no

metnes vadītājs, kontaktelefons).
2. N om etn es ve ids (d ienas, d ie n 

nakts, atpūtas un piedzīvojum a, 
sporta un tūrisma, mākslas nomet
ne, ģimenes nometne, atveseļoša
nas n o m etne , d a rb a  no m etne , 
izglītojošas nometne).

3. Nometnes mērķi un uzdevumi.
4. Nometnes nepieciešamības pam a

tojums.
5. Mērķauditorija (bērnu skaits un ve

cums).
6. Nometnes apraksts (atrašanās vie

ta - adrese, paredzamās aktivitātes).
7. Nometnes personāla apraksts.
8. Budžeta izklāsts:

■ personāla izmaksas;
■ ēdināšana;
■ transporta un ceļa izdevumi;
■ Izmitināšana;
■ materiāli;
■  komunikācijas izdevumi;
■ inventārs;
■  telpu īre;
■  aprīkojuma un inventāra īre;
■  vecāku iemaksas.

9. Nometnes vadītāja apliecības kopija.

(Salaspils pilsētas ar laku teritoriju  
dome pieņēmusi lēmumu atļaut ze
mes īpašum a “G atvītes” īpašn ie
kam Tālivaldim Māliņam  izstrādāt 
m inētā zem es gabala detālplāno- 
jumu ar mērķi sadalīt to mazstāvu 
v ie n ģ im e n e s  d z īv o ja m o  m āju  
būvniecībai.
Interesanti savus priekšlikumus plā
nojuma izstrādei sešu nedēļu laikā 
no publicēšanas brīža var iesniegt 
projektu vadītājai arhitektei Ingrīdai 
P riedīte i O g rē , U pes prospek tā  
18a, LV 5003, tālrunis 5044302. 

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus ļaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts:, ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169  
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

mailto:vetaarst@dr.lv
http://www.vidm.gov.lv/ivnvb
http://www.vidm.gov.lv/ivnvb
http://www.lazdunams.lv

